

平成 27 年 12 月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 ハ ウ ス
ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 成 田 和 幸
(コード：1873 東証第一部)
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 名 取 弘 文
T E L (03) 5215-9907

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 12 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 28 年 1 月 28 日開催予定の第 47 期定時株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

1. 変更の理由

業務の効率化を図るため、第 3 条（本店の所在地）に定める本店の所在地を岩手県盛岡市から東京都千代田区に変更するものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。（下線は変更部分を示します。）

現行定款	変 更 案
第 1 章 総 則	第 1 章 総 則
第 1 条（条文省略）	第 1 条（現行どおり）
第 2 条（条文省略）	第 2 条（現行どおり）
（本店の所在地）	（本店の所在地）
第 3 条 当社は本店を <u>盛岡市</u> に置く。	第 3 条 当社は本店を <u>東京都千代田区</u> に置く。
第 4 条～第 42 条（条文省略）	第 4 条～第 42 条（現行どおり）
（新 設）	附 則
	第 1 条 <u>第 3 条（本店所在地）の変更は、平成 28 年 2 月 1 日をもって効力を生ずるものとする。なお、本附則は期日経過後これを削除する。</u>

3. 日程

定款変更のための定時株主総会開催日 平成 28 年 1 月 28 日（木曜日）
定款変更の効力発生日 平成 28 年 1 月 28 日（木曜日）
効力発生日 平成 28 年 2 月 1 日（月曜日）

以上